
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.09.2023   № 56                                                                                     с. Золотое

     Об  утверждении  реестра  муниципального  имущества  Золотовского
муниципального образования

Руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", в соответствии с Приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении Порядка ведения
органами  местного  самоуправления  реестров  муниципального  имущества,
руководствуясь  Уставом  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества Золотовского
муниципального образования (Приложение).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  путем  размещения  на
официальном сайте администрации Золотовского муниципального образования в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                             А.А. Рогов       



Приложение
 к постановлению

 № 56 от 15.09.2023

   УТВЕРЖДАЮ:
Глава Золотовского МО
____________А.А. Рогов

РЕЕСТР
имущества Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области по состоянию на 01.09.2023г.
-(объектов недвижимости)
Наименование

объекта
недвижимости

Адрес
местонахождения

объекта
недвижимости

Кадастровы
й №

муниципаль
ного

недвижимог
о имущества

Площадь
протяженно
сти и (или)

иные
параметры,
характеризу

ющие
физические

свойства
недвижимог

о
имущества

Сведения о
балансовой
стоимости
недвижимо

го
имущества

и
начисленн

ой
амортизац

ии

Сведения о
кадастрово

й
стоимости
недвижимо

го
имущества

Даты
возникнове

ния и
прекращени

я права
муниципаль

ной
собственнос

ти на
недвижимое
имущество

Реквизиты
документов
оснований

возникновения
(прекращения)

права
муниципальной

собственности на
недвижимое
имущество

Сведения о
правообладателе
муниципального

недвижимого
имущества

Сведения об
установленных

в отношении
муниципально

го
недвижимого

имущества
ограничениях

(обременениях)
с указанием
основания и

даты
возникновения
и прекращения

здание 
администрации
Золотовского 
округа

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, пер
.Больничный, д.6

64:16:200203:
1602

267,5 кв.м. 1 030 442,82
руб.

1833650,98
руб.

23.04.2015г.
Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
64-АД 
№ 514425  от 
23.04.2015г.

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  
ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

-

Сооружение 
водопровода 

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое

64:16:200203:
1984

27км - - 28.02.2018г.
Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  

-



муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
28.09.2017  № 25

ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение 
водопровода с 
водонапорной 
башней

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое

64:16:200203:
1989

- - - 28.02.2018г. Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
28.09.2017  № 25

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  
ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение 
водонапорной 
башни

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое

64:16:200203:
1987

- - -
28.02.2018г.

Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
28.09.2017  № 25

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  
ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение 
каптажа

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое

64:16:200203:
1982

- - -
28.02.2018г.

Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
28.09.2017  № 25

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  
ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение 
скважины

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое

64:16:200203:
1985

- - -
22.02.2018г.

Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  



муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
28.09.2017  № 25

ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение 
скважины

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое

64:16:200203:
1986

- - -
22.02.2018г.

Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
28.09.2017  № 25

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  
ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение 
скважины

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое

64:16:200203:
1988

- - -
01.03.2018г.

Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
28.09.2017  № 25

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  
ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение 
водопровода с 
4-ми 
водонапорным
и скважинами

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Дубовка

64:16:000000:
2278

6 км. 3400489,06 3400489,06 09.08.2023г. Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
09.08.22023г.  № 30

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»  
ИНН 6442010292 
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

«Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Волжская

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,500 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»



Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Первомайская

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,543 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Танцорова

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 1,050 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, ул.
Заговенкова

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 1,914 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, ул. 
Советская

асфальтоб
етонное 
покрытие, 
протяженн
ость 1,595 
км; 
щебеночн
ое 
покрытие, 
протяженн
ость 0,475 
км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



входящими в его 
состав»

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Колхозная

асфальтобето
нное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,200 км; 
грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,904 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Октябрьская

щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,473 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 

асфальтобет
онное 
покрытие, 
протяженнос

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР



ул. Калинина ть 0,404 км; 
щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 1,308 км

изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. 
Красноармейская

асфальтобето
нное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,331 км; 
грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,859 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
323164363622420600044

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Крупская

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,670 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 



Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Пролетарская

щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 1,010 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Степная

асфальтобето
нное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,712 км; 
щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,617 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



поселениями, 
входящими в его 
состав»

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. 
Комсомольская

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,581 км

14.06.2022г.
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
32316436362242060004

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Пристанская

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,660 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 



район, с. Золотое, 
ул. Набережная

ть 1,600 км ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
микр. 
Мелиораторов

асфальтоб
етонное 
покрытие, 
протяженн
ость 0,327 
км; 
щебеночн
ое 
покрытие, 
протяженн
ость 0,368 
км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пос. Молодежный

асфальтобет
онное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,187 км; 
грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,574 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060



имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
ул. Садовая

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,266 км

14.06.2022г.
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. 
Колояровский

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,691 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. Овражный

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,570 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. 
Родниковский

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,810 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 

Саратовская 
область, 

грунтовое 
покрытие, 14.06.2022г.

Закон Саратовской
области от 

МУ «Администрация 
Золотовского 



дорога Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. Культурный

протяженнос
ть 0,337 км

25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. Центральный

асфальтобет
онное 
покрытие, 
протяженнос
ть 1,154 км; 
щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,096 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
32316436362242060004

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. Больничный

асфальтобет
онное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,538 км; 
щебеночное 
покрытие, 
протяженнос

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001



ть 0,105 км муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. Почтовый

асфальтобет
онное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,232 км; 
щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,428 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. Трудовой

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,874 км

14.06.2022г.
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. Рабочий

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,741 км

14.06.2022г.
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
пер. Рыбацкий

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,800 км

14.06.2022г.
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение – Саратовская асфальтобет 14.06.2022г Закон Саратовской МУ «Администрация 



автомобильная 
дорога

область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
дорога к речному 
причалу

онное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,897 км

области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
дорога к ПМК

асфальтобет
онное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,142 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
дорога к 
кладбищу

щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,770 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001



разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
дорога к 
подстанции РЭС

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,625 км

14.06.2022г.
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
переулок у 
бывшей МТФ

асфальтоб
етонное 
покрытие, 
протяженн
ость 0,220 
км

14.06.2022г.
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
дорога к пляжу

щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,816 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Золотое, 
дорога к 
водонапорным 
башням

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,389 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Дубовка,
ул. 1-я Горная

асфальтобет
онное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,473 км; 
щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,989 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Дубовка,
ул. 2-я Горная

щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,971 км

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Дубовка,
ул. Советская

асфальтобет
онное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,172 км; 
щебеночное 

14.06.2022г
Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292



покрытие, 
протяженнос
ть 1,108 км

области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Дубовка,
ул. Первомайская

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,830 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Дубовка,
ул. 
Кооперативная

щебеночное 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,772 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская 
область, 
Красноармейский 
район, с. Дубовка,
дорога к 
кладбищу

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,172 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская область, 
Красноармейский 
район, с. Дубовка, 
дорога к 
водонапорным 
башням

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,360 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000



состав»
Сооружение –
автомобильная 
дорога

Саратовская область, 
Красноармейский     
район, с. Дубовка, 
дорога к КФХ

грунтовое 
покрытие, 
протяженнос
ть 0,219 км

14.06.2022г Закон Саратовской
области от 
25.05.2022г. № 74-
ЗСО «О внесении 
изменений в Закон 
Саратовской 
области «О 
разграничении 
муниципального 
имущества между 
Красноармейским 
муниципальным 
районом 
Саратовской 
области и вновь 
образованными 
поселениями, 
входящими в его 
состав»

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение – 
братская 
могила

Саратовская область, 
Красноармейский     
район, с. Золотое, 
территория парка , в 
18 м. восточнее от 
нежилого здания 
СДК в пер. 
Больничный, д. 6 «Б»

64:16:200203:
2421

9 кв.м 3072,11 29.04.2022 Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
29.04.2022  № 14

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Сооружение – 
братская 
могила 
умерших от 
ран в 
Золотовском 
госпитале в 
ВОВ 1942-1945
гг

Саратовская область, 
Красноармейский     
район, с. Золотое, 
территория сельского
кладбища

64:16:200210:
623

14 кв.м. 4778,84 29.04.2022 Решение Совета 
Золотовского 
муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
29.04.2022  № 14

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Земельный 
участок- 

Саратовская область, 
Красноармейский     

64:16:200210:
381

106745 кв.м. 11645879,5 16.11.2022г. Решение Совета 
Золотовского 

МУ «Администрация 
Золотовского 



кладбище район, с. Золотое муниципального 
образования 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
29.04.2022  № 14

муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Земельный 
участок - 
кладбище

Саратовская область, 
Красноармейский     
район, с. Дубовка

64:16:210420:
284

9551 кв.м. 1273171,97 09.02.2022г. Постановление 
администрации 
Красноармейского 
муниципального 
района 
Саратовской 
области от 
01.12.2022 № 1089

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

Земельный 
участок под 
водонапорной 
башней в с. 
Золотое

Саратовская область, 
Красноармейский     
район, с. Золотое

64:16:200210:
643

236 кв.м. 16501,12 02.03.2023г. Выписка из ЕГРН 
от 20.09.2023

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области»
ИНН 6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 
3231643636224206000

-(движимого имущества) автотранспортные средства
Наименование движимого

имущества
Сведения о балансовой
стоимости движимого

имущества и начисленной
амортизации (износе)

Даты возникновения и
прекращения права

муниципальной
собственности на

движимое имущество

Реквизиты документов-
оснований возникновения

(прекращения) права
муниципальной

собственности на
движимое имущество

Сведения о
правообладателе
муниципального

движимого имущества

Сведения об
установленных в

отношении
муниципального

движимого имущества
ограничениях

(обременениях) с
указанием основания и
даты их возникновения

и прекращения
Договор купли-продажи МУ «Администрация 



Автомобиль LADA-210540 159 200,00 руб. 01.01.2009г. от 03.04.2007г. Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области» ИНН 
6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 3231643636224206000

АРС-14 (ЗИЛ-131) шасси
587388 двиг. 143501

942646,81 МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области» ИНН 
6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 3231643636224206000

Камаз 65115-017 1890500,00 31.08.2010 МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области» ИНН 
6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 3231643636224206000

Экскаватор ЭО-2621В-2 865650,00 20.10.2010г. Договор купли продажи
транспортного средства

(номерного агрегата) № 21
от 20.10.2010

МУ «Администрация 
Золотовского 
муниципального 
образования КМР
Саратовской области» ИНН 
6442010292
КПП  644201001
БИК 046311001
ОКАТО 63222000060
р/с 3231643636224206000

Глава Золотовского  МО                                                               А.А. Рогов


	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


